
2021年7月14日

東京都渋谷区神南1丁目19番11号
パークウェースクエア'2 4階
株式会社インフラトップ

代表取締役　大島礼頌

■■■ コロナウイルス感染症の感染拡大防止対応 ■■■
東京2020オリンピック・パラリンピック開催期間の教室利用に関する

お知らせ

　『DMM WEBCAMP』『マケキャンbyDMM.com』をご利用の皆さまをはじめ、平素ご厚情を賜っ
ております皆さまに感謝申し上げます。

　来る2021年7月23日より、東京2020オリンピック・パラリンピックが開催となります。コロナウイ
ルス感染症の蔓延状況により一部無観客で開催となることも発表されておりますが、前後の日

程において人出が増加し、感染リスクが高まることが懸念されております。

この事を受け、DMM WEBCAMPでは教室利用を必要とする受講生さま、弊社スタッフへの感染
リスクを可能な限り抑えて参りたいと考えており、一定の期間、2箇所ある東京の教室のうち、1箇
所を一時閉校することと致します。ご不便をおかけすることもあろうかと存じますが、ご理解の程

宜しくお願い申し上げます。

　なお、2021年7月12日に東京で発出された緊急事態宣言下の教室につきましては、同宣言の
発出前と同様、十分な感染予防対策を講じた上で運営しており、受講生の皆さまにもご協力をい

ただくことを前提として、ご利用いただけることとしております。

<一時閉校となる教室>

DMM WEBCAMP 渋谷校

<閉校期間>

2021年7月19日（月）～2021年9月5日（金）

<ご利用可能な教室>

DMM WEBCAMP 新宿校
DMM WEBCAMP 難波校

<ご案内>



● 上記期間中、DMM WEBCAMP 渋谷校をご利用の受講生さまにおかれましてはDMM
WEBCAMP新宿校のご利用をお願い致します

● 学習サポートにつきましては、オンライン提供となります

● 教室をご利用の方は、事前予約・感染防止対策の徹底をお願いしております

● ご受講を検討されている皆さまへのカウンセリングは、オンラインで実施しております

● 変異株の蔓延状況等により上記内容が変更になることがございます

<感染予防対策>

● 教室内でのマスクの着用を必須としております

● 直前の検温結果や健康状態を記入する健康状態問診票をご記入いただきます

● アルコールまたはそれに類する消毒の徹底いただきます

● 共用備品の撤去しております

● ソーシャルディスタンスの確保を行っております

● 定期的な校舎内換気を行っております

受講生の皆さま、弊社スタッフを含め関係する皆さまの安全・安心を第一と考え、サービスの運

営をして参ります。

引き続き、　『DMM WEBCAMP』『マケキャンbyDMM.com』を何卒宜しくお願い申し上げます。

<本件に関するお問い合わせ>

　WEBサイトのお問い合わせフォームより、お問い合わせください。
　https://infratop.jp/contact


